1

股票简称：南海发展 股票代码：600323 编号：临 2010—014

南海发展股份有限公司

关于竞得综合办公楼用地的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司第六届董事会第十九次会议决议，公司于 2010 年 6 月 18 日以摘牌形式竞得

佛山市南海区金融高新区 B-03 地块，成交价为人民币叁仟肆佰捌拾肆万元（小写：

￥34840000.00 元）。土地面积为 14929.50 平方米，土地用途为商务金融兼容批发零售用

地。

公司总部目前办公场地为租用场地，租约将于 2013 年到期。购买该地块后，公司将

自建综合办公楼作为公司办公场地。

特此公告。

南海发展股份有限公司董事会

二Ｏ一Ｏ年六月二十二日